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Z sesji miejskiej rady: radny Zbigniew Miecznikowski nie chce już pełnić funkcji
przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Rada, po wniosku złożonym przez
wiceprzewodniczącego Andrzeja Rykaczewskiego, miała możliwość podjęcia uchwały w
sprawie wyznaczenia następcy. Miał nim być Tomasz Sławiński, uchwał jednak nie podjęto.

Andrzej Rykaczewski (PiS) na początku dzisiejszej sesji złożył wniosek, by - w związku z rezygnacją z
funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej złożoną przez radnego Zbigniewa Miecznikowskiego -
powołać jego następcę - Tomasza Sławińskiego, z klubu radnych "Dla Iławy". Jednak Michał Młotek
przekonywał, że w ogóle nie ma potrzeby dzisiaj procedować tej kwestii, gdyż rezygnacja Zbigniewa
Miecznikowską jest z datą dopiero 31 stycznia. Innego zdania był wiceprzewodniczący Wojciech
Szymański (PiS) - według niego obecny przewodniczący Komisji Rewizyjnej w tej roli "nie należał do
najlepszych" i nie należy ze wprowadzeniem zmiany personalnej w życie zwlekać. Wtedy Ewa
Jackowska, która uznała takie uwagi za nieeleganckie, złożyła wniosek formalny o zamknięcie
dyskusji na ten temat, który to większością głosów przeszedł. Po zarządzonej krótkiej przerwie
sprawa jednak ponownie była omawiana.  



- Podrzuca nam się projekt uchwał "za pięć dwunasta", trudno obok tego przejść
obojętnie - stwierdził Michał Młotek. 

Włodzimierz Ptasznik (także klub "Dla Iławy") miał natomiast zastrzeżenia do braku opinii prawnej
uchwał (w sprawie odwołania przewodniczącego komisji i powołania nowego). Podzielił je
przewodniczący Michał Młotek i - po konsultacji z obecną na sesji radczynią prawną, która
zaproponowała przygotowanie opinii w trybie pilnym, w około 20 minut - zarządzono kolejną
przerwę. 

Wtedy jako pierwsza głos zabrała radca prawna, która zwróciła uwagę na błędy we wniosku. 

- Nie spodziewałem się innej opinii. Te dokumenty były opiniowane na moją
prośbę przez innego prawnika i ocena była inna - skwitował wnioskodawca Andrzej
Rykaczewski. - Jednak wycofam te uchwały, w związku z taką opinią pani radczyni.
Nie "pchaliśmy swojego" - dodał. - Po prostu uważaliśmy, że Tomasz Sławiński
będzie właściwą osobą na to stanowisko.

Andrzej Rykaczewski dał przy tym do zrozumienia, że opór radnych z klubu "Dla Iławy" jego zdaniem
o czymś świadczy.

Wiceprzewodniczący wymienił jeszcze uwagi z burmistrzem. Dawidowi Kopaczewskiemu nie
spodobało się, że winą za taki rozwój sytuacji Andrzej Rykaczewski obarczył radcę prawną, która -
jak podkreślał burmistrz - merytorycznie wykonała swoją pracę. Dodał, iż wnioskowi Rykaczewskiego
wytknęła podstawowe błędy. Wiceprzewodniczący jednak odpierał tę krytykę, podkreślając, iż
wniosek przygotował, konsultując się z innym prawnikiem.

Do sprawy powołania następcy Zbigniewa Miecznikowskiego radni będą musieli wrócić w
przyszłości. 

Dodajmy, że - według informacji od samego zainteresowanego - przyczyną rezygnacji przez
Zbigniewa Miecznikowskiego z funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej są trudności z
pogodzeniem tej roli z pracą - ta jest wymagająca, bo na co dzień radny Miecznikowski jest prezesem
zarządu w spółdzielni "Przyszłość".

Tomasz Sławiński ("Dla Iławy") nowym przewodniczącym Komisji Rewizyjnej? Taki wniosek
złożył Andrzej Rykaczewski (PiS), jednak po sporze, jaki w tej sprawie wywiązał się na
forum rady, wycofał go.
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